
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ALYTAUS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 11 d. Nr. 1LKT-122(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 

Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2019 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-814 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 

2020 metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), 20 priedu, 47-52, 

56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus apskrityje prioriteto 

„Profesionalios kūrybos skatinimas ir sklaida“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Spektaklio 

„Žydiška gatvelė“ 

sukūrimas ir 

sklaida 

80,14 11 000,00  

1.2.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis 

tapybos ant šilko 

pleneras „Šilko 

fiesta“ 

75,38 2 200,00   

1.3.  
Druskininkų 

miesto muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Druskininkų 

vitražo 

simpoziumas 

„Čiurlionio 

atspindžiai 2020“ 

73,51 2 800,00   

1.4.  VšĮ „Verpėjos“ 
Viešoji 

įstaiga 

Gamtos, amatų ir 

meno tyrinėjimo 

stovykla 

Marcinkonyse 

73,33 2 300,00   



1.5.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mobilūs 

pašnekesiai 
72,51 3 700,00   

1.6.  Kopėčios 
Viešoji 

įstaiga 

Rezidencija 

„VisualArts 

Druskininkai 

2020“ 

72,44 6 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 4.1 

sąmatos eil. 

1.7.  

Druskininkų 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ričardo Gavelio 

skaitymai 
70,89 1 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4 

sąmatos eil. 

1.8.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Dainuojamosios 

poezijos šventė 

Druskininkuose 

,,Spinduliuojantys 

poeziją” 

69,12 4 000,00   

1.9.  
Alytaus lėlių 

teatras „Aitvaras“ 

Viešoji 

įstaiga 

12 tarptautinis 

lėlių teatrų 

festivalis - 

konkursas 

„Aitvaras“ 

67,10 5 800,00   

IŠ VISO:  39 600,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus apskrityje prioriteto 

„Etnokultūros tradicijų tąsa ir kultūros kelių kūrimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

A. Ramanausko-Vanago kovų 

keliais Merkinės krašte. Žygio 

gido parengimas ir leidyba 

79,01 2 700,00 

2.2.  
Lazdijų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Respublikinis liaudiško 

smuikavimo konkursas 

„Griežkit, skripkos“ 

75,01 3 000,00 

2.3.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Grikio kelias: nuo grūdo iki 

babkos" 
74,23 2 800,00 

2.4.  
Lazdijų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

LIAUDIŠKO MUZIKAVIMO 

KONKURSINIS FESTIVALIS 

„MUZIKANTŲ 

SUSPIESCINIS“ 

71,63 3 000,00 

2.5.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

27 -oji Dainavos krašto 

folkloro šventė, skirta 

UNESCO pasaulio paveldo 

Lietuvoje metams 

71,45 5 000,00 



2.6.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Merkinės centrinės aikštės 

magdeburginio miesto 

laikotarpiu 3d rekonstrukcija 

68,89 2 200,00 

2.7.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Versptės festivalis Viečiūnuose 67,66 3 300,00 

2.8.  
Druskininkų 

miesto muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pažink savo kraštą su 

Druskininkų miesto muziejumi 
67,01 2 000,00 

2.9.  

Dzūkijos 

nacionalinio 

parko ir Čepkelių 

valstybinio 

gamtinio 

rezervato 

direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis folkloro 

festivalis „Subatėlės 

vakarėly...“ skirtas Tautodailės 

metams 

66,78 3 300,00 

2.10.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mobiliųjų aplikacijų kūrimo 

studija: virtualus turistinis 

maršrutas/žemėlapis 

„Literatūrinis Alytus: vietos ir 

vardai“ 

66,00 3 000,00 

2.11.  

Alytaus miesto 

liaudies meno 

studija „Dainava“ 

Asociacija 

XVI vaikų ir jaunimo liaudies 

meno festivalis „Ateik, saulute, 

su pyragais“ 

64,45 3 800,00 

2.12.  
Lazdijų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kryždirbystės amato tradicija 

Lazdijų krašte 
63,67 3 000,00 

2.13.  

Alytaus kultūros 

ir komunikacijos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Dzūkų dainų ir šokių šventė 62,89 4 000,00 

2.14.  
Lazdijų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Edukacinė programa „Vilnos 

pusny“ 
60,55 2 000,00 

IŠ VISO:  43 100,00 

 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Alytaus apskrityje prioriteto 

„Tarpsritinis bendradarbiavimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros 

tarybos 

vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Alytaus miesto 

teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Namai suARTina 81,26 10 000,00 

3.2.  

Varėnos rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

7-asis respublikinis vaikų 

meninės kūrybos festivalis 

„Susitikimas ežio dvare“ 

78,51 8 000,00 



3.3.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kad šviestum tamsybėse 

visiems ant kelio stovintiems“, 

skirtas M.K.Čiurlionio 145 

gimimo metinėms paminėti 

69,02 3 600,00 

3.4.  
Asociacija Teatro 

bendrija „Apartė“ 
Asociacija 

Dokumentinis filmas „Meilės ir 

atminties namai“ 
68,65 10 000,00 

3.5.  
Druskininkų 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Jotvingių šventė Leipalingyje 67,55 2 600,00 

3.6.  

Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Kas pasakė, kad skaityti 

nuobodu ir nemadinga?“ 
65,77 800,00 

3.7.  
Lazdijų kultūros 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
Festivalis „Kino sakmės“ 64,63 2 300,00 

3.8.  
Alytaus dailės 

mokykla 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Nikodemas Krukonis 

- ufonautas, bandęs netrukdyti 

mokiniams mokytis 

matematikos“ leidyba ir 

pristatymas 

64,13 2 300,00 

IŠ VISO:  39 600,00 

 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 

5. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


